
平成 2９年１1 月 27 日 

少年（４種）チーム代表者・保護者各位 

東京都女子サッカー連盟 

委員長 桑津昇太郎 

クラブユース部会長 若生 正樹 

（公印省略） 

 

第 1３回東京都ガールズサッカー大会の開催案内 

 

 拝啓 日頃より少年サッカーの普及・発展にご尽力をいただき感謝申し上げます。 

 早速ですが、東京都女子サッカー連盟クラブユース部会では、女子サッカーの普及・

発展に寄与し、Ｕ－１２年代からＵ－１５年代へのスムーズな移行の一助になることを

目的として、標記大会を開催いたします。少年 4 種登録の少女サッカー選手にも、女子

サッカーを経験していただきたく、東京都の U—１５カテゴリーの女子サッカーの活動

を理解していただきたく、大会参加へのご案内申し上げるところです。ご都合をつけて

いただき、多くの選手のみなさんにご参加をお願いいたします。 

敬具 

記 

 

大会開催期間 平成３０年１月７日から２月末日の土曜日・日曜日・祝日 

参加資格 小学校６年生の女子選手 

参加申込み 参加申込みは個人参加とします。現在の登録チームのまま、別紙東京都

女子クラブユース部会参加チーム一覧表に記載されているチームの中

から参加希望チームを選択し、当該チームに連絡、参加チームからの説

明内容を承諾のうえ、参加していただきます。（各チームごとに選手の

受け入れ可能人数が異なりますので、人数枠を超過したチームを選択し

た場合は、他チームでの参加をお願いいたします） 

傷害保険 大会本部で一括して加入いたします。（大会開催経費にて負担いたしま

す） 

次年度登録について 

  今回参加のチームに次年度登録する義務はありません。 

 

参加に対する問い合わせ先 

  別紙 東京都女子サッカー連盟・クラブユース部会参加チーム連絡先を

  参照してください。 

 

大会に関する問い合わせ先 

  東京都女子サッカー連盟・クラブユース部会長 

  若生 正樹 携帯電話 ０９０－８３１８－３６８４ 

  東京都女子サッカー連盟・クラブユース部会 

  長田 順平 携帯電話 ０９０－５３３３—４６７５ 

  堀  京介 携帯電話 ０９０－２７２３—４６２４ 

ホームページ  http://www.jft-josi.jp/u15/ 

 標記大会はクラブユース部会ホームページにも掲載されています。ぜひ

ご覧ください。 


